Pressmeddelande 24 februari 2014

Bokslutskommuniké 1 januari — 31 december 2013*
Ekonomiskt sammandrag for helaret. Kvarvarande verksamheter i koncernen, exklusive Cross Pharma.

Nettoomsattningen uppgick till 446,1 (170,6) MSEK, varav 258,5 (4,4) MSEK utgjordes av
engangsbetalningar.

Resultatet efter skatt uppgick till 16,0 (-234,1) MSEK.

Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,51 (-7,49) SEK.

Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgick till 43,0 (-139,5) MSEK, likvida medel
och kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till 402,2 (296,7) MSEK.

Fjarde kvartalet (oktober-december). Kvarvarande verksamheter i koncernen, exklusive Cross Pharma.

Nettoomsattningen uppgick till 147,1 (48,8) MSEK, varav 88,0 (4,4) MSEK utgjordes av
engangsbetalningar.

Resultatet efter skatt uppgick till 19,3 (-70,6) MSEK.

Resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,62 (-2,26) SEK.

Kassaflodet frAn den I6pande verksamheten uppgick till 75,6 (-49,5) MSEK, likvida medel och
kortfristiga placeringar uppgick vid periodens slut till 402,2 (296,7) MSEK.

Positiva data erhdlls fran fas I-studie med MIV-711 (cathepsin K) for behandling av artros och
andra benrelaterade sjukdomar. MIV-247 (en cathepsin S-hammare) valdes som
lakemedelskandidat att utvecklas vidare for behandling av neuropatisk smatrta.

Simeprevir

Simeprevir godkéndes i Kanada och USA for behandling av hepatit C, samt blev tillgangligt for
patienter i Japan, USA och Kanada.

Den forsta royaltyn fran den globala lakemedelsforsaljningen uppgick till 10,5 MSEK.

Positiva data redovisades fran tva fas lll-studier med simeprevir i hepatit C subpopulationer —
HCV/HIV co-infekterade och genotyp 4 infekterade patienter.

Positiva resultat redovisades fran COSMOS-studien med simeprevir och sofosbuvir i cirrotiska
och icke-cirrotiska patienter.

Fas Il kombinationsstudie med simeprevir, TMC647055 och samatasvir (IDX719) inleddes.
Fas lla kombinationsstudie med simeprevir, TMC647055 och JNJ56914845 (GSK805)
inleddes.

Vasentliga handelser efter fjarde kvartalets utgang

Interimsresultat fran fas Il kombinationsstudie med simeprevir och samatasvir (IDX719)
redovisades.

Styrelsen har beslutat pabdrja en process for att finna en ny vd med en profil som har mer
fokus pa affarsutveckling och kommersialisering. Maris Hartmanis kvarstar som vd for Medivir
till dess att en eftertrddare har tilltratt.

KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG* 2013 2012 2013 2012
Kvarvarande verksamheter (MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomséttning 147,1 48,8 446,1 170,6
Bruttoresultat 126,5 32,4 374,3 109,3
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 32,0 -44.9 76,4 -165,3
Rorelseresultat (EBIT) 20,6 -53,8 25,2 -201,4
Resultat fore skatt 22,8 -58,7 27,7 -210,8
Resultat efter skatt 19,3 -70,6 16,0 -234,1
Rorelsemarginal, % 14,0 -110,0 5,6 -118,0
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 0,62 -2,26 0,51 -7,49

* Samtliga siffror avser koncernen, om inte annat anges. Jamférelser i delérsrapporten sker, om inte annat anges, med motsvarande period 2012. Cross Pharma
avyttrades fran koncernen den 30 juni 2013.

Medivir ar ett dynamiskt och samverkande ldkemedelsbolag med ett F&U-fokus pa infektionssjukdomar och en
ledande stéllning inom hepatit C. Vi &r passionerade och hangivna i var stravan att utveckla och tillhandahalla
innovativa lakemedel som forbattrar manniskors hélsa och livskvalitet.



Vd:s kommentar for 2013

" Patienter med hepatit C kan nu behandlas med Simeprevir i bade Japan, Kanada och USA”

2013 var ett framgangsrikt och intensivt ar. Under aret gjorde vi viktiga framsteg inom vara internt
drivna projekt, och simeprevir godkandes for behandling av patienter med hepatit C av genotyp 1. Det
innebar att simeprevir nu finns tillgangligt for patienter pa flera viktiga marknader och att svart sjuka
patienter kan behandlas med lakemedlet. | Japan godkéndes simeprevir i september 2013 och i
november godkandes simeprevir aven i USA och Kanada. Under aret genererade simeprevir
milstolpebetalningar pa motsvarande 30 MEUR. Var partner Janssen lamnade i april 2013 in en
registreringsansokan for simeprevir till den europeiska lakemedelsmyndigheten (EMA), och vi ser fram
emot ett europeiskt godkannande under forsta halvaret 2014. Vi erholl ocksa de forsta
royaltyintékterna for simeprevir, som uppgick till 10,5 MSEK for december.

Under aret genomfordes ocksa viktiga strukturella forandringar inom bolaget. Vi renodlade bolagets
verksamhet genom att avyttra Cross Pharma AB och genomfdérde en 6versyn av var projektportfol;,
vilket resulterade i en fokusering av aktiviteterna.

Forskning och utveckling

Ett viktigt mal for den fortsatta utvecklingen av simeprevir ar att ta fram en helt interferon- och
ribavirinfri behandling. Under det fjarde kvartalet initierades darfor ytterligare tva interferonfria fas Il
studier med simeprevir, denna gang med tillagg av tva direktverkande antivirala medel. | den ena
studien kommer patienterna att behandlas med simeprevir, TMC647055 och tva olika doser av
JNJ56914845, utan tillagg av ribavirin. | den andra studien, HELIX-2, utvarderas simepreuvir,
samatasvir och TMC647055, med och utan tillagg av ribavirin.

I november presenterades positiva interimsdata fran den interferonfria COSMOS-studien. Syftet ar att
studera effekt och sakerhet vid kombinationsbehandling med simeprevir och sofosbuvir, med eller
utan tillagg av ribavirin, i de mest svarbehandlade patientgrupperna. Ytterligare data fran denna studie
kommer att presenteras under 2014.

MIV-247, en cathepsin S-hdmmare, valdes i oktober som lakemedelskandidat fér behandling av
neuropatisk smarta. Det innebar att MIV-247 nu gar vidare in i preklinisk utveckling.

Bolagets egenutvecklade cathepsin K-hammare, MIV-711, foér behandling av benrelaterade sjukdomar
visade positiva resultat i de kliniska fas I-studier som nu har avslutats.

Arbetet med nukleotidbaserade polymerashammare riktade mot hepatit C har fortsatt framgangsrikt
under aret.

Dessa handelser illustrerar tydliga framsteg i vara internt drivna projekt.

Lakemedel

Var lakemedelsportfélj genererade en solid helarsforsaljning pa 176,1 MSEK, vilket innebér en tillvaxt
pa 7% i nettoomsattning och 4% i antal salda enheter, jamfort med 2012. Vi har under aret etablerat
en stark nordisk forsaljningsorganisation, med 6kad nérvaro i de nordiska landerna. Detta ar ett viktigt
led i vara forberedelser infor marknadslanseringen av nya specialistiakemedel, sdsom simeprevir och
Adasuve.

2013 var det 25 ar sedan bolaget Medivir grundades. Det &r imponerande att se hur mycket som har
hant under aren. Medivir ar idag ett vaxande nordiskt lakemedelsbolag som kombinerar framgangsrika
forsknings- och utvecklingsaktiviteter med en stark nordisk kommersiell organisation for forsaljning av
lakemedel. Efter att simeprevir nu har natt marknaden gér bolaget in i en kommersialiseringsfas med
nya mojligheter och utmaningar.

Vi ser fram emot ett handelserikt 2014 med fortsatt tillvéxt och viktiga steg i utvecklingen och
tillhandahallandet av innovativa lakemedel som forbattrar manniskors halsa och livskvalitet.

Maris Hartmanis,
Vd och koncernchef



For ytterligare information, vanligen kontakta:

Rein Piir, EVP Corporate Affairs & IR, +46 (0) 708 537292
Maris Hartmanis, vd, +46 (0)8 407 64 30

Goran Pettersson, styrelseordférande, +46 (0) 70 445 0301

Telefonkonferens for investerare, analytiker och media
Bokslutskommuniké fér 2013 kommer att presenteras av vd Maris Hartmanis och medlemmar ur
Medivirs ledningsgrupp.

Datum: 24 februari 2014
Tid: Klockan 14.00

Deltagares telefonnummer:
Sverige +46 (0) 8 505 564 87
Europa +44 (0) 20 7660 2078
USA +1 855 716 1592

Telefonkonferensen kan aven féljas via lank pa hemsidan, www.medivir.se

Kommande informationstillfallen

Arsstamma halls den 8 maj 2014.

Delarsrapport for januari-mars publiceras den 8 maj 2014.
Delarsrapport for januari-juni publiceras den 21 augusti 2014.

Vasentliga handelser under fjarde kvartalet 2013

Positiva data erhdlls fran tva fas Ill-studier med Simeprevir i hepatit C subpopulationer —
HCV/HIV co-infekterade och genotyp 4 infekterade patienter

Preliminara data fran tva fas lll-studier presenterades vid den europeiska AlIDS-konferensen EACS.
Studierna syftar till att utvardera simeprevir i dels genotyp 4 hepatit C-virus infekterade patienter, dels i
genotyp 1 hepatit C-virus infekterade patienter som &r co-infekterade med HIV-1.

Endast data for de patienter som hade natt uppfoljningsbesoket 4 veckor efter avslutad behandling
inkluderades i interimsanalysen. SVR4 (varaktig virologisk respons fyra veckor efter avslutad
behandling) uppnaddes hos 91% av behandlingsnaiva patienter och hos 89% av de patienter som
aterinsjuknat efter tidigare hepatit C-behandling.

Resultaten fran studien pa patienter med HCV/HIV co-infektion visade pa& htg botningsgrad oavsett
tidigare hepatit C-behandlingsresultat. SVR12 uppnaddes hos 79% av de behandlingsnaiva
patienterna, 87% av patienterna som aterinsjuknat, 70% av patienterna som delvis svarat pa tidigare
behandling och 57% av patienterna som inte svarat alls pa tidigare behandling.

Resultat redovisades fran COSMOS-studien med Simeprevir och Sofosbuvir i cirrotiska och
icke-cirrotiska patienter

Data fran den interferon-fria COSMOS-studien presenterades vid en "late-breaking”-session under
motet “Annual Meeting of the American Association for the Study of Liver Diseases” (AASLD).
COSMOS éar en 6ppen fas lla-studie som utvarderar sékerhet och effekt av simeprevir i kombination
med sofosbuvir med eller utan tillagg av ribavirin, under 12 eller 24 veckor. | studien ingar HCV
genotyp 1-patienter uppdelat i tv& kohorter: Kohort 1: patienter som inte svarat pa tidigare behandling
med interferon och ribavirin ("null-responder”-patienter) med METAVIR-gradering FO-F2. Kohort 2:
behandlingsnaiva patienter och "null-responder” patienter med METAVIR-gradering F3-F4.
METAVIR-skalan anvands for att kvantifiera graden av inflammation och fibros/cirros i levern pa en
fyrgradig skala dar F4 motsvarar cirros.



Sammanfattning av resultat:

Virologisk respons vid behandling en gang om dagen med 150 mg simeprevir (SMV) och 400 mg sofosbuvir

(SOF), med eller utan tillagg av ribavirin (RBV). Intent-to-treat (ITT) population.

Kohort 1: "Null responder” HCV-patienter (METAVIR-gradering FO-F2)

SMV / SOF + RBV SMV / SOF SMV / SOF + RBV SMV / SOF
% (n 24 veckor 24 veckor 12 veckor 12 veckor
(]
SVR12 79* (19/24) 93 (14/15) 96 (26/27) 93 (13/14)

*17 % (4/24) icke virologisk behandlingssvikt

Kohort 2**: "Null responder” och behandlingsnaiva HCV-patienter (METAVIR-gradering F3 eller F4)

SMV / SOF + RBV SMV / SOF SMV / SOF + RBV SMV / SOF
% (n) Naiva (12v) Naiva (12v) "Nulls” (12v) "Nulls” (12v)
SVR4 100 (12/12) 100 (7/7) 93 (14/15) 100 (7/7)

*SVR4-data fanns endast tillgangligt for 12-veckorsarmarna vid interimsanalysens avstamningstidpunkt.

COSMOS-studiens interimsresultat visade inte pa nagon férdel med ribavirintillagg till simeprevir och
sofosbuvir for dessa svarbehandlade HCV-patientgrupper samt att en 12 veckors behandling erbjuder
kliniska vinster liknande de som erhalls vid 24 veckors behandling. Simeprevir + sofosbuvir med eller
utan ribavirin var generellt val tolererat. Anemi och férhojda bilirubin-nivaer var i huvudsak begransade
till de ribavirininnehallande behandlingsarmarna.

Simeprevir godkéndes i Kanada och USA som behandling mot hepatit C och

blev tillgangligt for patienter i Japan, USA och Kanada

Simeprevir godkéndes av den amerikanska lakemedelsmyndigheten, FDA, och den kanadensiska
lakemedelsmyndigheten, Health Canada. Godk&nnandena avser behandling med simeprevir i
kombination med pegylerat interferon och ribavirin for behandling av kronisk hepatit C-infektion av
genotyp 1. Behandlingen ar godkénd for vuxna patienter med kompenserad leversjukdom (inklusive
cirros) som inte har behandlats tidigare (behandlingsnaiva) samt patienter som har aterinsjuknat eller
inte svarat pa tidigare interferonbaserad behandling.

Simeprevir blev ocksa tillgangligt pa marknaden och kan nu forskrivas for behandling av patienter med
kronisk hepatit C i Japan (Sovriad™), Kanada (Galexos™) och USA (Olysio™). Simeprevir ges en-
gang-om-dagen under tolv veckor i kombination med pegylerat interferon och ribavirin. Darefter ska
endast pegylerat interferon och ribavirin ges i ytterligare 12 eller 36 veckor.

Det amerikanska godk&nnandet utléste en milstolpebetalning om 10 MEUR till Medivir.

Fas Il kombinationsstudie med Simeprevir, TMC647055 och Samatasvir (IDX719) inleddes
Idenix Pharmaceuticals Inc. inledde HELIX-2, en klinisk fas Il-studie som &ar den andra studien som
har pabdrjats under det icke-exklusiva samarbetsavtalet mellan Idenix och Janssen. Syftet med
HELIX-2 ar att utvardera en oral direktverkande antiviral kombinationsbehandling av hepatit C med
simeprevir, samatasvir och TMC647055 tillsammans med en farmakokinetisk férstarkare. Studien
omfattar HCV genotyp 1 infekterade patienter som ar behandlingsnaiva eller patienter som
aterinsjuknat efter tidigare behandling med interferon och ribavirin (relapsers). Patienterna kommer att
behandlas en-gdng-om-dagen under 12 veckor med 75 mg simeprevir, 50 mg samatasvir och 450 mg
TMC647055 samt en lag dos ritonavir som farmakokinetisk forstarkare (forbattrar biotillgéangligheten),
med eller utan tillagg av ribavirin.

Fas lla kombinationsstudie inleddes med Simeprevir, TMC647055 och JNJ56914845

En Klinisk fas lla-studie med patienter som har kronisk hepatit C av genotyp 1 inleddes. Syftet &r att
utvardera effekt, sdkerhet och tolerabilitet av tolv veckors kombinationsbehandling med simeprevir,
TMC647055, en icke nukleosid polymerashammare, och JINJ56914845, en NS5A
replikationskomplexhdmmare. Studien omfattar hepatit C-patienter, som ar behandlingsnaiva eller
som har aterinsjuknat efter tidigare behandling med interferon och ribavirin (relapsers). Patienterna
kommer att behandlas en-gadng-om-dagen i tolv veckor med 75 mg simeprevir, 30 eller 60 mg
JNJ56914845 och 450 mg TMC647055 samt en lag dos ritonavir som farmakokinetisk forstarkare.



Positiva data erhdlls fran fas I-studie med MIV-711 for behandling av artros och andra
benrelaterade sjukdomar

Bolagets egenutvecklade cathepsin K-hammare, MIV-711, fér behandling av artros och andra
benrelaterade sjukdomar visade positiva resultat i en klinisk fas I-studie. Studien syftade till att
utvardera sakerhet, tolerabilitet, farmakokinetik och farmakodynamik (effekt pa biomarkdérer for ben-
och broskomsattning) efter 50 mg, 100 mg samt 200 mg MIV-711 eller placebo en gang per dag i 7-28
dagar. Resultaten stédjer MIV-711 som en séker och vél tolererad behandling i doser som effektivt
minskar biomarkérer fér nedbrytningen av ben och brosk. MIV-711 minskade biomarkdorer for
nedbrytning av ben med upp till 72% och brosk med upp till 55% jamfort med placebo. Senare tids
forskning pekar pa att bade ben- och brosknedbrytning spelar en viktig roll vid artrosutveckling och att
en framtida optimal behandling for artros saledes bor ha en dampande effekt p4 bada dessa
processer for att bromsa sjukdomsférloppet.

MIV-247 valdes som lakemedelskandidat att utvecklas vidare for behandling av
neuropatisk smarta

MIV-247, en potent och selektiv cathepsin S-hammare, valdes som lakemedelskandidat fér
behandling av neuropatisk smarta. MIV-247 géar nu vidare in i preklinisk utveckling och kommer att
genomga de sakerhetsstudier som kravs for att kunna prévas pd manniska i kliniska studier.
Cathepsin S ar ett enzym som spelar en viktig roll vid neuropatisk smarta genom att det frisatter
fraktalkin (en proinflammatorisk peptid), som ar viktigt for smartsignalering. MIV-247, har visat god
effekt i experimentella modeller for neuropatisk smarta utan tecken pa toleransutveckling.

Cirka 25 miljoner manniskor i USA, Europa, och Japan lider av neuropatisk smérta. Neuropatisk
smarta definieras som smarta orsakad av sjukdom eller skada som paverkar smart- och kanselnerver.
Exempel p& sadana sjukdomstillstand ar bland annat diabetes, diskbrack eller andra kroniska
landryggsbesvar och baltros. De lakemedel som finns att tillgd idag har begransad effekt och ar ofta
behaftade med biverkningar. Det finns darfor ett stort behov av nya effektiva lakemedel med fa
biverkningar.

Vasentliga handelser efter rakenskapsperiodens utgang

Interimsresultat (SVR4) fran fas Il kombinationsstudie med Simeprevir och

Samatasvir (IDX719) redovisades

Idenix Pharmaceuticals Inc. redovisade interimsdata fran den pagaende kliniska fas Il-studien, HELIX-
1 fér behandling av hepatit C. Studien utvarderar en oral direktverkande antiviral
kombinationsbehandling med simeprevir (150 mg) och samatasvir (50, 100 eller 150 mg) samt
ribavirin under tolv veckor. Simeprevir ar en proteashd&mmare och samatasvir (som utvecklas av
Idenix) &r en pan-genotypisk NS5A-hammare som doseras en-gang-om-dagen. Resultaten visar att
kombinationsbehandlingen var val tolererad och att i 50 mg kohorten uppnadde 85 procent av
patienterna (n=17/20) SVR4 (varaktig virologisk respons fyra veckor efter avslutad behandling). 50 mg
samatasvir motsvarar den valda dosen i den pagaende trippel-studien, Helix-2 i vilken simepreuvir,
samatasvir och TMC647055 ingar.

Beslut att paborja en process att finna ny vd

Under 2012 och 2013 har Medivir genomgatt flera strukturella férandringar, och bolagets verksamhet
har renodlats bland annat genom en éversyn av projektportféljen och avyttringen av Cross Pharma.
Flera nyckelpersoner har anstéllts, daribland en ny forskningschef, och bolaget ar nu val rustat foér att
fortséatta utvecklas som forskningsbaserat lakemedelsbolag.

I och med den férvantade lanseringen av simeprevir och Adasuve i Norden gar bolaget in i en
kommersialiseringsfas med nya mgjligheter och utmaningar. For att ge Medivir de bésta
forutsattningarna for att ta tillvara dessa mojligheter har styrelsen, i samrad med Maris Hartmanis,
beslutat paborja en process for att finna en ny vd.

Medivir tar viktiga steg mot Iénsamhet, och bolaget kommer framdver att behdva en ledarprofil med
mer fokus pa affarsutveckling och kommersialisering. Maris Hartmanis kvarstar som vd for Medivir till
dess att en eftertradare har tilltratt.



Projektportfolj

Medivir &r ett forskningsbaserat lakemedelsbolag. Forskningsportfoljen innehaller idag tre projekt som
ar fokuserade pa att ta fram virushammande lakemedel. Vi driver ocksa projekt inom andra
sjukdomsomraden, sdsom benrelaterade sjukdomar och neuropatisk smarta. Projekten ar baserade
pa Medivirs kunnande inom polymeras- och proteasomradet.

Medivir kommer aven fortsatt att soka partners och inga framtida samarbetsavtal for produktutveckling,
men avser att behalla de kommersiella rattigheterna for de egna projekten i Norden. Parallellt med de
internt drivna forskningsprojekten séker Medivir nya méjligheter till projektutveckling genom férvarv
eller licensiering.

Bolagets projektportfolj sammanfattas i figuren nedan. Tidiga forskningsprojekt pagar kontinuerligt
inom exempelvis cancer och antibiotika, men de &r inte redovisade i figuren nedan. For ytterligare
information se hemsidan: www.medivir.se

Preklinisk fas Klinisk fas

Omrade Produkt/Projekt Partner Forskning  Utveckling Fas| Fas lla Fas llb Fas I Marknad
Virushammande
Lappherpes  Xerclear® (Zoviduo, GlaxoSmithKline
Zovirax Duo) (GSK)
Hepatit C Simeprevir (TMC435), Janssen
NS3 proteashammare Pharmaceuticals
Hepatit C NS5B nukleotidbaserad  Janssen
polymerashdmmare Pharmaceuticals
Hepatit C NS5B nukleotidbaserad

polymerashammare

HIV Proteashammare Janssen
Pharmaceuticals

Andra sjukdomsomraden

Benrelaterade Cathepsin K-hammare _
sjukdomar

Neuropatisk  Cathepsin S-hammare
smarta

Koncernens resultat och finansiella stallning*

* Samtliga siffror avser koncernen, om inte annat anges. Jamférelser i delérsrapporten sker, om inte annat anges, med motsvarande period 2012.

Cross Pharma avyttrades fran koncernen den 30 juni 2013.

Medivir har fram till den 30 juni 2013 varit organiserat i tva rérelsesegment. Den 30 juni avvecklades
det helagda dotterbolaget Cross Pharma som bedrivit parallellimport av lakemedel. Koncernens
kvarvarande verksamhet bestar fran tredje kvartalet 2013 av ett segment som utgors av forskning och
utveckling samt forsaljning av lakemedel.

Fordelning av nettoomsattning 2013 2012 2013 2012
(MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Utlicensiering- och samarbetsavtal

Engangsbetalningar 88,0 4.4 258,5 4,4
Lakemedelsférsaljning 47,6 44,3 176,1 164,9
Royalty 11,5 - 11,5 -
Ovriga tjanster - 0,1 - 1,3

Summa 147,1 48,8 446,1 170,6



Intéakter och resultat 1 oktober — 31 december 2013

Nettoomsattningen uppgick till 147,1 (48,8) MSEK, en 6kning med 98,3 MSEK. Engangsbetalningar
for utlicensieringar- och samarbetsavtal uppgick till 88,0 (4,4) MSEK och avsag
marknadsgodkannande av simeprevir i USA. Royaltyintakter for lakemedelsforsaljning av simeprevir
och Xerclear uppgick till 11,5 (0,0) MSEK, varav 10,5 MSEK var relaterat till férsaljningen av
simeprevir under december. Intakter frAn egen lakemedelsforsaljning uppgick till 47,6 MSEK, en
okning med 3,3 MSEK, framst genom fler salda enheter och en prishgjning av Mollipect.

Kvarvarande verksamhet, nettoomséattning per kvartal (MSEK)
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M Likemedelsforsaljning ® Engangsbetalningar fran utlic.- och samarbetsavtal 1 Royalty

Bruttoresultatet uppgick till 126,5 (32,4) MSEK, en 6kning med 94,1 MSEK motsvarande en
bruttomarginal om 86 (66)%. Okningen avser framst effekt frdn engangsbetalning samt royaltyintékter.

Totalt uppgick rorelsekostnaderna till -105,9 (-86,1) MSEK, en 6kning med 19,8 MSEK.
Forsaljningskostnaderna ékade med 8,1 MSEK och administrationskostnaderna 6kade med

3,8 MSEK, vilket framst avsag forberedelser infor en forvantad nordisk marknadsintroduktion av
simeprevir. Forsknings- och utvecklingskostnaderna dkade med 10,5 MSEK, framst hanforligt till
hdgre kostnader for royalty med 4,5 MSEK, samt en nedskrivning avseende delar av férvarvad F&U
frdn Novadex med 3,3 MSEK. Ovriga rorelseintéakter 6kade med 2,6 MSEK, framst hanforligt till
valutaeffekter.

Rorelseresultatet uppgick till 20,6 (-53,8) MSEK, en positiv férandring om 74,4 MSEK. Den positiva
forandringen forklaras framst av hogre nettoomsattning. Resultat fran finansiellt netto uppgick till

2,2 (-4,9) MSEK. Samma period foregdende ar ingick i finansiellt netto en negativ vardeférandring av
aktier.

Intdkter och resultat 1 januari — 31 december 2013

Nettoomsattningen uppgick till 446,1 (170,6) MSEK, en 6kning med 275,5 MSEK.

Engangsbetalningar for utlicensieringar och samarbetsavtal uppgick till 258,5 MSEK och avsag dels
registreringsansokan och godkannande for simeprevir i Japan (10 MEUR) och dels
registreringsansokan och godkannande i USA (20 MEUR). Royaltyintékter for lakemedelsforsaljning
av simeprevir och Xerclear uppgick till 11,5 (0,0) MSEK, varav 10,5 MSEK avsag simeprevir. Intéakter
fran egen lakemedelsforsaljningen uppgick till 176,1 (164,9) MSEK, en 6kning med 11,2 MSEK, framst
genom fler salda enheter och en prishtjning av Mollipect. De viktigaste produkterna fér egen
lakemedelsforséljning var fortsatt Mollipect, Lithionit och Citodon.

Bruttoresultatet uppgick till 374,3 (109,3) MSEK, en 6kning med 265,0 MSEK motsvarande en
bruttomarginal om 84 (64)%. Okningen avser framst effekt fran engangsbetalning samt royaltyintékter.

Totalt uppgick rorelsekostnaderna till -349,1 (-310,7) MSEK, en 6kning med 38,4 MSEK.
Forsaljningskostnaderna 6kade med 22,7 MSEK, medan administrationskostnaderna minskade med
7,8 MSEK, vilket bade avsag en omklassificering mellan kostnadsslagen efter avveckling av
verksamheten parallellimport med 17,0 MSEK, samt férberedelser infor en forvantad nordisk
marknadsintroduktion av simeprevir. Forsknings- och utvecklingskostnaderna 6kade med 26,0 MSEK,
framst hanforligt till hdgre kostnader for royalty med 13,0 MSEK och en nedskrivning avseende
forvarvade F&U-tillgangar frAn Novadex med 10,0 MSEK.



Ovriga rorelseintakter 6kade med 2,5 MSEK, framst hanforligt till valutaeffekter.

Rorelseresultatet uppgick till 25,2 (-201,4) MSEK, en 6kning med 226,6 MSEK. Den positiva
forandringen forklaras framst av hégre nettoomsattning.

Resultat fran finansiella poster uppgick till 2,5 (-9,4) MSEK. Samma period foregaende ar ingick en
negativ vardefdéréndring av aktier i denna post.

Periodens skatt uppgick till -11,7 (-23,3) MSEK. Kostnaden utgdrs av en minskning av uppskjuten
skattefordran till foljd av att skattemassiga underskottsavdrag utnyttjats.

Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet uppgick till 16,0 (-234,1) MSEK. Resultat per aktie
fran kvarvarande verksamhet fore och efter utspadning uppgick till 0,51 (-7,49) SEK.

Avvecklad verksamhet, Segment Parallellimport

Den 30 juni avvecklades det helagda dotterbolaget Cross Pharma som bedrev parallellimport av
lakemedel. Verksamheten har fram till férsaljningen varit organiserad i ett eget segment. For
information om avyttringen hanvisas till tillaggsupplysningar sid 18.

Segment Parallellimport 2013 2012 2013 2012
(MSEK) okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomséttning - 106,6 213,0 384,4
EBITDA - 5,0 8,2 14,4
EBITDA % - 4,7 3,8 3,7

Intakter och resultat 1 oktober — 31 december 2013
Parallellimporten avvecklades den 30 juni och darfor har segmentet inte haft ndgon nettoomséttning
eller resultat under fjarde kvartalet.

Intékter och resultat 1 januari — 31 december 2013

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 213,0 (384,4) MSEK. Rorelseresultatet fére av- och
nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 8,2 (14,4) MSEK, vilket motsvarar en marginal om 3,8% (3,7%).
Parallellimporten avvecklades den 30 juni och darfor har segmentet inte haft ndgon nettoomséttning
eller resultat under andra halvaret.

Nettoomsattning segment Parallellimport, per kvartal (MSEK)
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Kassaflode och finansiell stallning 1 januari — 31 december 2013

Vid ingangen av 2013 uppgick likvida medel, inklusive Kkortfristiga placeringar med en I6ptid om hogst
tre manader till 296,7 (536,3) MSEK samt vid periodens slut till 402,2 (296,7) MSEK. Det innebar en
férandring om 105,5 (-239,6) MSEK. Vid periodens slut uppgick stéllda sakerheter till 54,3

(148,4) MSEK. | enlighet med finanspolicyn har Medivir sina finansiella medel placerade i
rantebarande papper med Iag risk. Bolagets befintliga finansiella tillgangar bedoms sékra
finansieringen av verksamheten.

Kassaflode fran den lIopande verksamheten uppgick till 43,0 (-139,5) MSEK, varav forandringar av
rérelsekapital uppgick till -24,2 (7,9) MSEK.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till 111,0 (-7,3) MSEK och avsag framst avyttring
av dotterbolaget Cross Pharma. Ovriga forandringar i investeringsverksamheten avsag framst
investeringar i forskningsutrustning och programvara om 4,0 (15,7) MSEK.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till -48,6 (-92,8) MSEK och avsag amortering av
lan samt checkrakningskredit om -98,6 MSEK samt upptagning av lan om 40,0 MSEK.

Investeringar och avskrivningar 1 januari — 31 december 2013

Periodens investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick till 3,6 (10,6) MSEK och avsag
forskningsutrustning. Investering i immateriella tillgdngar uppgick till 4,2 (10,0) MSEK och avséag
framst forvarvade produktrattigheter. Avskrivningar belastar resultatet med -33,5 (-34,4) MSEK, varav
-9,9 (-9,8) MSEK avser materiella anlaggningstillgangar och -23,6 (-24,6) MSEK avser immateriella
anlaggningstillgangar. Nedskrivningar belastar resultatet med -10,0 (-0,0) MSEK avseende
immateriella anlaggningstillgangar.

Medarbetare
Antalet anstéllda vid periodens slut var 117 (103), varav 55% (64%) kvinnor.

Royaltyataganden

En betydande andel av Medivirs forsknings- och utvecklingsprojekt har uteslutande utvecklats inom
Medivir. Det innebar att Medivir har ratten till samtliga intdkter gallande dessa uppfinningar. En mindre
andel av Medivirs projekt har sitt ursprung frdn svenska universitet, vilket innebar att Medivir har ratten
till intakterna mot att betala royaltyersattningar. Darutover finns ndgra projekt som tidigare varit
utlicensierade till tredje part men som har atertagits och Medivir har forbundit sig att betala royalty till
tidigare licenstagare. Under perioden uppgick totala royaltykostnader till 13,6 (2,2) MSEK och avsag
royalty till universitetskonsortium.

Kort om moderbolaget 1 januari — 31 december 2013

Medivir AB (publ), org.nr. 556238-4361, & moderbolag i koncernen. Verksamheten utgérs av
forskning och utveckling, marknadsféring och férsaljning samt administrativa- och foéretagsledande
funktioner.

Moderbolagets nettoomsattning uppgick till 327,3 (34,3) MSEK, en 6kning med 293,0 MSEK.
Engangsbetalningar for utlicensieringar och samarbetsavtal uppgick till 258,5 MSEK och avsag dels
registreringsansokan och godkannande for simeprevir i Japan (10 MEUR) och dels
registreringsansokan och godkannande i USA (20 MEUR). Royaltyintékter for lakemedelsforsaljning
av simeprevir och Xerclear uppgick till 11,5 (0,0) MSEK, varav 10,5 MSEK avsag simeprevir.

Bruttoresultatet uppgick till 313,7 (34,0) MSEK, en 6kning med 279,7 MSEK.

Totalt uppgick rorelsekostnaderna till -295,1 (-258,8) MSEK, en 6kning med 36,3 MSEK. Forsknings-
och utvecklingskostnaderna 6kade med 22,6 MSEK. Okningen hérror fran royalty med 13,0 MSEK
samt en nedskrivning avseende forvarvade F&U-tillgangar fran Novadex med 10,0 MSEK.
Forsaljningskostnaderna ékade med 17,8 MSEK och administrationskostnaderna 6kade med

5,2 MSEK framst hanforligt till utdkad infrastruktur samt forberedelser infér en férvantad nordisk
marknadsintroduktion av simeprevir.

Ovriga rorelseintakter uppgick till 16,7 (7,4) MSEK, en 6kning med 9,3 MSEK och avsag framst sélda
tjanster till koncernforetag.



Rorelseresultatet uppgick till 18,6 (-224,8) MSEK, en 6kning med 243,4 MSEK. Den positiva
foérandringen forklaras framst av hégre nettoomséttning.

Resultat fran finansiellt netto uppgick till 80,2 (-25,1) MSEK, en 6kning med 105,3 MSEK. | finansiellt
netto ingar utdelning fran dotterbolaget BioPhausia AB med 120,0 MSEK. Periodens resultat uppgick
till 98,8 (-249,9) MSEK.

Kassaflode fran den lIopande verksamheten uppgick till -13,0 (-229,8) MSEK, varav férandringar av
rorelsekapital uppgick till -56,9 (-27,5) MSEK.

Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 7,5 (14,5) MSEK och
avsag investeringar i forskningsutrustning och produktrattigheter.

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar med en I6ptid om hdgst tre manader uppagick till 380,4
(272,4) MSEK.

For ytterligare kommentarer till verksamheten hanvisas till avsnitteten om koncernens resultat och
finansiella stallning.

Aktiestruktur, resultat per aktie och eget kapital

Aktiekapitalet vid periodens slut uppgick till 156,3 (156,3) MSEK och eget kapital till 852,6

(874,9) MSEK. Antalet aktier i Medivir AB vid periodens slut uppgick till 31 260 027 (31 260 027),
varav 660 000 (660 000) A-aktier och 30 600 027 (30 600 027) B-aktier med ett kvotvarde om 5 SEK.
Genomsnittligt antal aktier uppgick till 31 260 027 (31 256 927).

Aktiestruktur Aktier efter fullt
31 december 2013 % av utnyttjade av
Aktieslag Antal aktier Antal roster kapital % av roster aktieratter
A 10 roster 660 000 6 600 000 2,1% 17,7% 660 000
B 1 rost 30600 027 30600027 97,9% 82,3% 31 004 401
Total 31260027 37200027 100,0% 100,0% 31 664 401

Resultat per aktie for kvarvarande verksamhet fére och efter utspadning, baserat pa ett vagt
genomshnitt av antalet utestdende aktier, uppgick till 0,51 (-7,49) SEK. Eget kapital per aktie uppgick till
27,27 (27,99) SEK. Soliditet uppgick till 85,7% (81,3%).



Aktieagare
Per den 31 december 2013 hade Medivir AB 12 696 aktiedgare. Forhallandena i tabellen nedan avser
laget vid denna tidpunkt enligt &garforteckning férd av Euroclear Sweden AB.

Namn Aktier A Aktier B % Roster % Kapital
Bo Oberg 284 000 262 475 8,3% 1,8%
Nils Gunnar Johansson 284 000 66 575 7,8% 1,1%
Staffan Rasjo 0 2049 428 5,5% 6,6%
AFA Forsakring 0 1629 229 4,4% 5,2%
Skandia Fonder 0 1545618 4,2% 4,9%
Gladiator 0 1482732 4,0% 4,7%
UNIONEN 0 1204 200 3,2% 3,9%
Christer Sahlberg 92 000 29 881 2,6% 0,4%
DnB Carlsson Fonder 0 939 540 2,5% 3,0%
Avanza Pension 0 804 255 2,2% 2,6%
Tredje AP-Fonden 0 742 713 2,0% 2,4%
Alecta Pensionsfdrsakring 0 710 000 1,9% 2,3%
Swedbank Robur Fonder 0 687 421 1,9% 2,2%
Catella Fondférvaltning 0 684 570 1,8% 2,2%
JPM Chase NA 0 531 730 1,4% 1,7%
Totalt 15 stérsta aktieagarna 660 000 13 370 367 53,7% 44,9%
Totalt dvriga aktiedgare 17 229 660 46,3% 55,1%
TOTALT 660 000 30 600 027 100% 100%

Arsstamma

Arsstamma kommer att hallas den 8 maj 2014 pa konferenscentret "7A Odenplan”, Norrtullsgatan 6,
Stockholm. Aktiedgare som 6nskar komma i kontakt med valberedningen kan géra detta per breuv till:
Valberedningen, Medivir AB, Blasieholmsgatan 2, 111 48 Stockholm, eller via e-post till:
valberedning@medivir.se.

Arsredovisning

Medivirs arsredovisning berdknas finnas tillganglig pa bolagets hemsida, www.medivir.se, frdn och
med den 7 april 2014. En tryckt arsredovisning kommer att distribueras till de aktiedgare som begar
detta.

Utdelning
Styrelsen foreslar ingen utdelning for verksamhetséaret 2013.

Framtidsutsikter

Medivir ar ett forskningsbaserat lakemedelsbolag med fokus pa infektionssjukdomar. Malet &r att vara
ett lakemedelsbolag med stark tillvaxt och uthallig Isnsamhet. Medivir arbetar malmedvetet och
strategiskt for att skapa basta mdjliga forutsattningar att utveckla bolaget snabbt och riskbalanserat.
Bolaget har en solid finansiell stéllning.

Registreringsanstkan lamnades in for simeprevir under det forsta kvartalet i Japan och USA samt i
Europa under det andra kvartalet. Marknadsgodkannande erhdlls i Japan i september 2013 och i USA
och Kanada i november, medan ett europeiskt godkannande férvantas under forsta halvaret 2014.
Medivir har flera attraktiva projekt i utvecklingsfas sdsom de egna projekten cathepsin K for
benrelaterade sjukdomar, cathepsin S for neuropatisk smarta, olika kombinationsstudier med
simeprevir i Janssens regi i syfte att utveckla en interferonfri terapi for hepatit C och tidiga
forskningsprojekt. Detta i kombination med ambitionen att hitta nya affarsmdjligheter i Norden utgor
grunden i det fortsatta arbetet att utveckla Medivir mot uthallig Ionsamhet.



KONCERNENS RESULTATRAKNING 2013 2012 2013 2012
| SAMMANDRAG (MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning 147,1 48,8 446,1 170,6
Kostnad salda varor -20,6 -16,5 -71,8 -61,3
Bruttoresultat 126,5 32,3 374,3 109,3
Forsaljningskostnader -22,3 -14,2 -70,4 -47,7
Administrationskostnader -14,3 -10,5 -51,9 -59,7
Forsknings- och utvecklingskostnader -71,1 -60,6 -229,4 -203,4
Ovriga rorelseintakter/kostnader 1,8 -0,8 2,6 0,1
Rorelseresultat 20,6 -53,8 25,2 -201,4
Finansiellt netto 2,2 -4,9 2,5 -9,4
Resultat efter finansiella poster 22,8 -58,7 27,7 -210,8
Skatt -3,5 -11,9 -11,7 -23,3
Periodens resultat fran kvarvarande
verksamheter 19,3 -70,6 16,0 -234,1
Periodens resultat fran avvecklade verksamheter
(sid 18) -0,2 53 -37,3 15,0
Periodens resultat 19,1 -65,3 -21,3 -219,1
Periodens resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare 19,1 -65,3 -21,3 -219,1
Resultat per aktie, raknat pa resultat hanforligt
till moderforetagets aktiedgare under perioden
Resultat per aktie fére och efter utspadning
Kvarvarande verksamheter, SEK 0,62 -2,26 0,51 -7,49
Avvecklade verksamheter, SEK -0,01 0,17 -1,19 0,48
Total verksamhet, SEK 0,61 -2,09 -0,68 -7,01
Genomsnittligt antal aktier, tusental 31 260 31 260 31 260 31 257
Antal aktier vid periodens slut, tusental 31 260 31 260 31 260 31 260
KONCERNENS RAPPORT OVER 2013 2012 2013 2012
TOTALRESULTAT (MSEK) okt-dec  okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat 19,1 -65,3 -21,3 -219,1
Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till
resultatrékningen
Valutakursdifferenser -0,8 -3,7 -2,2 -2,2
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -0,8 -3,7 -2,2 -2,2
Summa totalresultat for perioden 18,3 -69,0 -23,5 -221,3
Summa totalresultat hanforligt till
Kvarvarande verksamhet 18,5 -74,0 14,9 -236,0
Avvecklad verksamhet -0,2 5,0 -38,4 14,7
18,3 -69,0 -23,5 -221,3



KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG 2013 2012
(MSEK) 31l-dec  3l-dec
Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 431,7 514,5
Materiella anlaggningstillgangar 28,3 36,0
Finansiella anlaggningstillgangar 10,0 0,0
Uppskjuten skattefordran 43,2 49,2
Varulager 24,0 87,3
Kortfristiga fordringar 56,1 92,5
Kortfristiga placeringar 370,6 257,5
Kassa och bank 31,6 39,2
Summa tillgangar 9955 1076,2
Eget kapital och skulder

Eget kapital 852,6 874,9
Langfristiga skulder 40,0 40,5
Kortfristiga skulder 102,9 160,8
Summa eget kapital och skulder 9955 1076,2
KONCERNENS FORANDRING | EGET Ovrigt Summa
KAPITAL Aktie- tillskjutet Valutakurs- Ansamlad eget
(MSEK) kapital kapital differens forlust kapital
Ingdende balans per 1 januari 2012 156,3 1757,3 5,8 -823,8 1095,6
Summa totalresultat for perioden -2,2 -219,1  -221,3
Konvertering av optioner 0,4 0,4
Aktieincitamentsprogram, varde pa

anstélldas tjanstgoring 0,2 0,2
Utgaende balans per 31 december 2012  156,3 1757,9 3,6 -1042,9 874,9
Ingdende balans per 1 januari 2013 156,3 1757,9 3,6 -1042,9 874,9
Summa totalresultat for perioden -2,2 -21,3 -23,5
Aktieincitamentsprogram, varde pa

anstélldas tjanstgoring 1,2 1,2
Utgaende balans per 31 december 2013  156,3 1759,1 1.4 -1 064,2 852,6



KONCERNENS KASSAFLODESANALYS 2013 2012 2013 2012
| SAMMANDRAG (MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec  jan-dec
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore

forandringar av rérelsekapital 23,9 -39,8 67,2 -147,4
Férandringar av rérelsekapital 51,7 -9,7 -24,2 7,9
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 75,6 -49,5 43,0 -139,5
Investeringsverksamheten

Forvarv/forsaljning av anlaggningstillgangar -3,5 -2,9 -4,0 -15,7
Forsaljning av verksamheter 0,1 - 115,0 8,4
Kassaflode fran investeringsverksamheten -3,4 -2,9 111,0 -7,3
Finansieringsverksamheten

Konvertering av optioner - - - 0,4
Upptagna lan 40,0 - 40,0 -
Amortering av lan -47,8 -7,5 -70,0 -93,2
Ovriga forandringar av skulder - - -18,6 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -7,8 -7,5 -48,6 -92,8
Periodens kassafléde

Likvida medel vid periodens ingang 337,7 356,6 296,7 536,3
Forandring likvida medel 64,4 -59,9 105,4 -239,6
Valutakursdifferens likvida medel 0,1 0,0 0,1 0,0
Likvida medel vid periodens utgang 402,2 296,7 402,2 296,7



NYCKELTAL, AKTIEDATA 2013 2012

Kvarvarande verksamheter jan-dec  jan-dec
Avkastning pa:
-eget kapital,% 3,2 -21,4
-sysselsatt kapital,% 3,7 -17,6
-totalt kapital,% 3,3 -16,6
Antal aktier vid periodens bdérjan, tusental 31 260 31 254
Emissioner 0 6
Antal aktier vid periodens slut, tusental 31 260 31260
-varav A-aktier 660 660
-varav B-aktier 30 600 30 600
Genomsnittligt antal aktier, tusental 31 260 31 257
Utestaende teckningsoptioner, tusental 249 394
-beréttigar till B-aktier vid konvertering, tusental 249 430
Aktiekapital vid periodens slut, MSEK 156,3 156,3
Eget kapital vid periodens slut, MSEK 852,6 874,9
Resultat per aktie fére och efter utspédning, SEK
-Kvarvarande verksamhet 0,51 -7,49
-Avvecklad verksamhet -1,19 0,48
-Total verksamhet -0,68 -7,01
Eget kapital per aktie, SEK 27,27 27,99
Substansvarde per aktie, SEK 27,27 27,99
Kassaflode per aktie efter investeringar, SEK 4,93 -4,69
Soliditet,% 85,7 81,3
EBITDA 76,4 -165,3
EBIT 25,2 -201,3
Roérelsemarginal; % 5,6 -118,0

Definitioner till nyckeltal

Avkastning pa eget kapital. Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning pa sysselsatt kapital. Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent
av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning pa totalt kapital. Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av
genomsnittlig balansomslutning.

EBIT. Rorelseresultat efter av- och nedskrivningar.

EBITDA. Rdrelseresultat fore av- och nedskrivningar.

Eget kapital per aktie. Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier. Det ovagda genomsnittliga antalet aktier under aret.

Kassaflode per aktie efter investeringar. Kassaflode efter investeringar dividerat med genomsnittligt
antal aktier.

Resultat per aktie efter utspadning. Resultat per aktie efter skatt dividerat med genomsnittligt antal
aktier samt utestdende teckningsoptioner justerat for eventuell utspadningseffekt.

Resultat per aktie fore utspadning. Resultat per aktie efter skatt dividerat med genomsnittligt antal
aktier.

Roérelsemarginal. Rorelseresultatet i procent av nettoomsattningen.

Soliditet. Eget kapital i relation till balansomslutningen.

Substansvarde per aktie. Eget kapital plus dolda tillgdngar i marknadsnoterade aktier dividerat med
antalet aktier vid periodens slut.

Sysselsatt kapital. Balansomslutning minus icke rantebarande skulder inklusive uppskjutna
skatteskulder.



MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING 2013 2012 2013 2012

| SAMMANDRAG (MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 150,9 32,7 327,3 34,3
Kostnad salda varor och tjanster -7,1 -0,2 -13,6 -0,3
Bruttoresultat 143,8 32,5 313,7 34,0
Forsaljningskostnader -9,9 -2,8 -21,6 -3,8
Administrationskostnader -13,5 -10,4 -61,3 -56,1
Forsknings- och utvecklingskostnader -70,7 -61,7 -228,9 -206,3
Ovriga rorelseintakter/kostnader 4,2 -0,7 16,7 7,4
Rorelseresultat 53,9 -43,0 18,6 -224.,8
Finansiellt netto -42,2 -29,0 80,2 -25,1
Resultat efter finansiella poster 11,7 -72,0 98,8 -249,9
Periodens resultat 11,7 -72,0 98,8 -249,9
MODERBOLAGETS RAPPORT OVER 2013 2012 2013 2012
TOTALRESULTAT (MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat 11,7 -72,0 98,8 -249,9

Ovrigt totalresultat fér perioden, netto efter
skatt 11,7 -72,0 98,8 -249,9

Summa totalresultat for perioden 11,7 -72,0 98,8 -249,9



MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG 2013 2012
(MSEK) 31-dec 31-dec
Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 6,6 13,3
Materiella anlaggningstillgangar 27,6 33,0
Finansiella anlaggningstillgangar 604,2 604,3
Varulager 0,0 0,0
Kortfristiga fordringar 84,1 24,8
Kortfristiga placeringar 370,6 257,5
Kassa och bank 9,8 14,9
Summactillgangar 1102,9 947,8
Eget kapital och skulder

Eget kapital 983,4 883,4
Langfristiga skulder 40,0 -
Kortfristiga skulder 79,5 64,4
Summa eget kapital och skulder 1102,9 947,8
MODERBOLAGETS KASSAFLODESANALYS 2013 2012 2013 2012
| SAMMANDRAG (MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

fore forandringar av rorelsekapital 61,9 -38,7 43,9 -202,3
Férandringar av rérelsekapital -2,0 -32,7 -56,9 -27,5
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 59,9 -71,4 -13,0 -229,8
Investeringsverksamheten

Forvarv/forsaljning av anlaggningstillgangar -3,5 15 -4,0 -14,5
Lan till dotterforetag -35,0 - -35,0 -
Erhallen utdelning fran dotterforetag - - 120,0 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -38,6 15 81,0 -14,5
Finansieringsverksamheten

Konvertering av optioner - - - 0,4
Upptagna lan 40,0 - 40,0 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 40,0 0,0 40,0 0,4
Periodens kassafléde 61,3 -69,9 108,0 -243,9
Likvida medel vid periodens ingang 319,1 342,3 272,4 516,3
Likvida medel vid periodens utgang 380,4 272,4 380,4 272,4



Redovisningsprinciper

Medivir tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) s& som de antagits av den
Europeiska Unionen. Vasentliga redovisnings- och varderingsprinciper aterfinns pa sidorna 59-66 i
arsredovisningen 2012. Koncernens delarsrapport upprattas i enlighet med IAS 34. Moderbolaget
tillampar principer enligt radet for finansiell rapportering RFR 2. Ovriga nya eller reviderade IFRS samt
tolkningsuttalanden fran IFRIC som trétt i kraft efter den 31 december 2012 har inte haft ndgon
vasentlig effekt pa koncernens eller moderbolagets finansiella stéllning eller resultat.

Segmentsredovisning

Medivir har till den 30 juni 2013 varit organiserat i tva rorelsesegment. Den 30 juni avvecklades det
heldgda dotterbolaget Cross Pharma som bedrivit parallellimport av lakemedel. Koncernens
kvarvarande verksamhet bestar fran tredje kvartalet 2013 av ett segment som utgors av forskning och
utveckling samt forsaljning av lakemedel.

Redovisning av
rérelsesegment, jan-dec 2013 2012 2013 2012 2013 2012 2013 2012

(MSEK) Lakemedel Parallellimport Elimineringar Totalt
Nettoomséttning 446,1 170,6 213,0 384,4 - - 659,1 555,0
EBITDA 76,4 -165,3 8,2 14,4 -6,8* - 77,8 -150,9
Av- och nedskrivningar -43,5 -34,9
Finansnetto -44.5 71
Resultat efter finansiella

poster -10,2 -192,9

*Avser forsaljningskostnader fér Cross Pharma vilka ingdr i periodens resultat fran avvecklad verksamhet.

Avvecklade verksamheter

Den 25 juni offentliggjorde Medivir férséljning av verksamheten Parallellimport, Cross Pharma AB
inklusive det polska dotterbolaget Prodlekpol. Transaktionen per 30 juni resulterade i en reafdrlust om
46,4 MSEK. Det koncernmassiga vardet for Cross Pharma uppgick till 57,3 MSEK, vilket framst avsag
goodwill och varumarke. | realisationsresultatet ingar aven transaktionskostnader och
valutakursresultat om totalt 10,1 MSEK. Likvid for aktierna uppgick till 19,7 MSEK.

Under tredje kvartalet reglerades fordringar av kdparen Unimedic uppgéende till 119,7 MSEK.
Darefter uppgar resterande fordringar pa Unimedic till 15,0 MSEK, vilka forforfaller linjart till betalning
inom 36 manader.

Avyttringen har sérredovisats som avvecklad verksamhet i resultatrdkningen i enlighet med IFRS 5.
En avvecklad verksamhet redovisas skild frAn kvarvarande verksamhet i resultatrakningen med
retroaktiv effekt for tidigare perioder. Parallellimporten redovisas som avvecklad verksamhet nedan.

Periodens resultat for avvecklade 2013 2012 2013 2012
verksamheter, Parallellimport (MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Rorelseintékter - 106,7 213,0 384,4
Rorelsekostnader - -101,5 -203,8 -368,8
Resultat fran avyttring av verksamhet -0,2 - -46,4 -
Finansiella poster - 3,4 -0,6 2,3
Resultat fore skatt -0,2 8,1 -37,8 17,9
Skatt - -3,3 0,5 -2,8
Resultat efter skatt -0,2 53 -37,3 15,0
Kassaflode hanforlig till avvecklade verksamheter 2013 2012 2013 2012
(MSEK) okt-dec okt-dec jan-dec  jan-dec
Kassaflode fran den lopande verksamheten - 10,9 26,9 14,8
Kassaflode fran investeringsverksamheter - - 0,0 -0,9
Kassaflode fran Finansieringsverksamheten - - -9.3 0,3

Periodens kassafléde - 10,9 17,6 14,2



Sasongsvariationer

Medivirs forsaljning och rérelseresultat ar i viss utstrackning beroende av yttre sdsongsmassiga
variationer som bolaget inte kan paverka. Forséaljningen av influensa- och forkylningsrelaterade
produkter under det forsta och fijarde kvartalet paverkas av influensa- och férkylningssasongens
intensitet samt nar den infaller. Denna risk begransas dock genom att Medivir har ytterligare ett antal
produkter inom andra terapiomraden.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner med narstdende sker till marknadsmassiga villkor. Mellan bolag tillhérande
nyckelpersoner med ledande stéllning och Medivir finns avtal som berattigar till royalty pa produkter
som bolaget kan komma att utveckla baserat p& patentskyddade uppfinningar som bolaget forvarvat
fr&n vederborande. Under perioden har erséttningar utfallit om 4,4 (0,0) MSEK. Ovriga kopta tjanster
frén narstdende uppgar till 0,1 (0,4) MSEK. Moderforetagets inkop fran koncernbolag har uppgatt till
0,0 (2,7 MSEK) och farsaljning till koncernfoéretag har uppgatt till 85,3 (36,9)

Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Enligt IFRS 13 klassificeras finansiella instrument i en hierarki i tre olika nivaer utifrdn den information
som anvands for att faststalla dess verkliga varde. Niva 1 avser nar verkligt varde faststalls utifran
noterade priser pa& en aktiv marknad for identiska finansiella tillgangar och skulder. Niva 2 avser nar
verkligt varde faststalls utifrin annan observerbar information &n noterade priser inkluderade i niva 1.
Niva 3 avser nar det verkliga vardet faststalls utifran varderingsmodeller dar vasentlig indata baseras
pa icke observerbar data.

Koncernen innehar kortfristiga placeringar i niva 1. De kortfristiga placeringarna i form av rantefonder
hanteras som en grupp av finansiella tillgangar och redovisar dessa till verkligt varde 6ver
resultatrakningen. Koncernen innehar finansiella tillgangar som kan saljas i niva 3 vilka inte bedéms
ha nagot varde.

Ovriga finansiell tillg&ngar och skulder

For finansiella instrument som kundfordringar, leverantdrsskulder och andra ej rantebéarande
finansiella tillgangar och skulder, vilka redovisas till upplupet anskaffningsvarde med avdrag for
eventuell nedskrivning, bedéms det verkliga vardet 6verensstamma med det redovisade vardet pa
grund av den korta forvantade I6ptiden.

Aktierelaterade incitamentsprogram

Avsikten med aktierelaterade incitamentsprogram &r att framja bolagets langsiktiga intressen genom
att motivera och beléna bolagets ledande befattningshavare och évriga medarbetare. Medivir har for
narvarande ett aktivt aktierelaterat incitamentsprogram.

Aktiesparprogram 2013 (LTI 2013)

Aktiesparprogram 2013 (LTI 2013) &r ett langsiktigt prestationsbaserat aktieprogram som antogs vid
arsstamman den 6 maj 2013. Programmet har erbjudits alla fast anstallda i Medivir AB, med lika villkor
for vd, dvriga ledande befattningshavare samt 6vriga anstéllda. For att fa delta i LTI 2013 maste den
anstallda gora en egen investering och kdpa aktier i Medivir p& marknadsmaéssiga villkor, sa kallade
sparaktier. Inom ramen for LTI 2013 kan deltagaren under ett &r som mest investera en summa
motsvarande en tolftedel av fast arlig grundlon fére skatt, forutsatt att den anstéllda stannar i foretaget
under tre ar. For varje Sparaktie som deltagaren investerar tilldelas en matchningsaktieratt och tre
prestationsbaserade aktieratter. De prestationsbaserade aktieratterna baseras pa den strategiska
utvecklingen av Medivirs forsknings- och produktportfoljer samt vinst per aktie under ar 2013-2015.
Av alla fast anstéllda har 73 procent valt att delta i programmet, varav vd investerat med 0,3 MSEK

(4 341 aktier) samt 6vriga ledande befattningshavare investerat med 0,6 MSEK (9 544 aktier).

LTI 2013 redovisas i enlighet med "IFRS 2 — Aktierelaterade ersattningar”. Det totala antalet B-aktier i
Medivir som kan utga enligt programmet, inklusive de aktier som kan tillkomma genom utnyttjande av
teckningsoptioner, uppgar till hogst 249 110 B-aktier vilket motsvarar cirka 0,79 procent av totala
antalet aktier och cirka 0,67 procent av totala antalet réster i Medivir. Aktiekapitalet kan hdgst 6ka med
1,2 MSEK. | enlighet med vissa antaganden sasom aktiekursutveckling, deltagande och
personalomsattning har kostnaden for LTI 2013, inklusive kostnaden for sociala avgifter, belastat
resultatet om 2,0 MSEK. Teckningsoptionerna samt de aktier som tillkommer genom utnyttjande av
teckningsoptionerna ska kunna forfogas éver for att fullgéra leverans av aktier till deltagarna i slutet av



programmet. Teckningsoptionerna stalls aven ut for att sékra de kassaflodesméassiga kostnaderna for
programmet, sdsom kostnader for sociala avgifter som uppkommer for koncernen i samband med
LTI 2013.

Optionsprogram 2010-2013

Vid &rsstamman 2010 antogs optionsprogram 2010-2013. Programmet omfattade alla fast anstallda i
Medivir AB. Loptiden pa programmet var den 30 april 2010 till den 31 maj 2013. Programmet
forverkades under andra kvartalet 2013 utan att nagra optioner hade I6st in under programperioden.
Detaljerad information om optionsprogram 2010-2013 aterfinns i Medivirs arsredovisning for 2012.

Véasentliga risker och osakerhetsfaktorer

En effektiv riskbeddmning férenar Medivirs affarsmajligheter och resultat med aktiedgarnas och andra
intressenters krav pa stabil langsiktig vardeutveckling och kontroll. Forskning och lakemedels-
utveckling fram till godkand registrering ar i hog grad bade en riskfylld och kapitalkravande process.
Majoriteten av de startade projekten kommer aldrig att nd marknadsregistrering. Om konkurrerande
lakemedel tar marknadsandelar eller konkurrerande forskningsprojekt uppnar battre effekt och nar
marknaden snabbare kan det framtida vardet av Medivirs produkt- och projektportfdlj bli lagre an
forvantat. Avgorande for Medivirs framtid ar formagan att ta fram nya lakemedelskandidater, inga
partnerskap for sina projekt och framgangsrikt utveckla sina projekt till marknadslansering och fortsatt
forsaljning samt sdkerstélla finansieringen av verksamheten.

Medivir ar exponerad mot féljande huvudkategorier av risker:
e Omvarldsrisker - sdsom myndighetsgodkannanden, konkurrens, prisférandringar, yttre
sasongsvariationer och patentskydd.
e Rorelserisker - sdsom integrationsrisk, produktionsrisk och beroende av nyckelpersoner och
partnersamarbeten.
e Finansiella risker - sdsom likviditets-, rante-, valuta- och kreditrisk.

N&gon storre forandring av risker och osédkerhetsfaktorer har inte skett under perioden. En mer utforlig
beskrivning av riskexponering och hur Medivir hanterar detta aterfinns i &rsredovisningen fér 2012.
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